
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ      Αρ. Πρωη.: 26296 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΕΚΠΑ       Ψατνά, 16-3-2022 

ΤΓΚΡΟΣΗΜΑ ΕΤΡΙΠΟΤ  

ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΑΚΗΗ 

ΠΠ Ηλεκηρολόγων Μητανικών Σ.Ε. ηοσ π. ΣΕΙ ηερεάς Ελλάδας 

 

Πρακηικό 2/2022 

Σηα Ψατνά ζήμερα 16/03/2022, ημέρα Τεηάρηη και ϋρα 13.00 μ.μ. ζσνήλθε η Επιηροπή πρακηικής 

άζκηζης ηοσ προγράμμαηος ζποσδϋν Ηλεκηρολωγφν Μητανικϋν Τ.Ε., αποηελοϊμενη απω ηοσς: 

+++++++++ 

Τα θέμαηα ηης ζσνεδρίαζης περιλαμβάνοσν: 

 

 

Θέμα 1
ο
  Αίηηζη ακύρωζης πρακηικής άζκηζης 

 

+++++++++++++++ 

 

 

Θέμα 2
ο
 Αιηήζεις πρακηικής άζκηζης 

 

Σε ζσνέτεια ηης απω 2/02/2022 πρωζκληζης για ηην σποβολή αιηήζεφν για πρακηική άζκηζη η οποία 

αναρηήθηκε ζηην ιζηοζελίδα ηοσ Γραθείοσ Πρακηικής Άζκηζης και ζηην ιζηοζελίδα ηοσ Π.Π.Σ. 

Ηλεκηρολωγφν Μητανικϋν Τ.Ε. και ηην απω 27/2/2022 παράηαζη ασηής  

(https://praktiki.teiste.gr/?p=19245, https://praktiki.teiste.gr/?p=19395 και http://ee.teiste.gr/?p=16318 ) 

διαβιβάζηηκαν με ηο σπ. αρ. ΣΕ ΗΜ 23144/9-3-2022 έγγραθο απω ηην γραμμαηεία ηοσ Π.Π.Σ. 

Ηλεκηρολωγφν Μητανικϋν Τ.Ε.: 

 

Οι παρακάηφ αιηήζεις για πρακηική άζκηζη ηφν θοιηηηϋν ποσ ακολοσθοϊν ηο πρωγραμμα ζποσδϋν 

Ηλεκηρολωγφν Μητανικϋν Τ.Ε.  

i) ΟΑΕΔ 

α/α Αρ. πρωηοκόλλοσ Ονομαηεπώνσμο Αρ.Μηηρώοσ Φορέας 

1 20797/2-3-2022  118175  

2 20801/2-3-2022  114045  

https://praktiki.teiste.gr/?p=19245
https://praktiki.teiste.gr/?p=19395
http://ee.teiste.gr/?p=16318


 
 

3 20803/2-3-2022  115098  

4 20805/2-3-2022  116203  

5 20806/2-3-2022  118058   

6 20833/2-3-2022  118015  

7 20836/2-3-2022  118001 
 

8 20837/2-3-2022  118020  

9 20839/2-3-2022  118161  

10 20842/2-3-2022  318001 
 

11 20850/2-3-2022  114084  

12 20852/2-3-2022  117022  

13 20853/2-3-2022  118011  

14 20866/2-3-2022  118135  

15 20868/2-3-2022  118027  

16 20889/2-3-2022  118130 
 

17 20902/2-3-2022  116087  

18 20903/2-3-2022  118123  

19 20904/2-3-2022  118074 
 

20 20905/2-3-2022  116041  

21 20906/2-3-2022  115034  

22 20909/2-3-2022  117030  

23 20911/2-3-2022  118040  

24 20912/2-3-2022  314002 
 

25 20916/2-3-2022  L5341   

26 20922/2-3-2022  315019  

27 20934/2-3-2022  118041  

28 20937/2-3-2022  118096 
 

29 20941/2-3-2022  117099  

30 20946/2-3-2022  118072  

31 20952/2-3-2022  118120  

32 20955/2-3-2022  317024 
 

33 20956/2-3-2022  115163  

34 20963/2-3-2022  118119  

35 20965/2-3-2022  118002  



 
 

36 20966/2-3-2022  118133  

37 20967/2-3-2022  118078  

38 21412/3-3-2022  117177  

39 21415/3-3-2022  317028  

40 21418/3-3-2022  117178  

41 21421/3-3-2022  114098  

42 21422/3-3-2022  117046  

43 22027/4-3-2022  113127  

44 22032/4-3-2022  118177  

45 22034/4-3-2022  116062  

46 22036/4-3-2022  116056  

47 20770/2-3-2022  118051  

Οι παραπάνφ ζποσδαζηές έτοσν δικαίφμα να πραγμαηοποιήζοσν ηην πρακηική ηοσς άζκηζη. 

ii) Πρακηική Άζκηζη ζηην Κύπρο 

α/α Αρ. πρωηοκόλλοσ Ονομαηεπώνσμο Αρ.Μηηρώοσ Φορέας 

1 20726/2-3-2022  116035  

Ο παραπάνφ ζποσδαζηής έτει δικαίφμα να πραγμαηοποιήζει ηην πρακηική ηοσ άζκηζη. 

 

iii) ΕΠΑ 

α/α Αρ. πρωηοκόλλοσ Ονομαηεπώνσμο Αρ.Μηηρώοσ Φορέας 

1 20728/2-3-2022  118064  

2 20740/2-3-2022  118201  

3 20743/2-3-2022  110027  

4 20761/2-3-2022  117031  

5 20762/2-3-2022  115112  

6 20764/2-3-2022  118009 
 

7 20768/2-3-2022  112100  

8 21019/2-3-2022  118146 
 

9 20772/2-3-2022  318028  

10 20774/2-3-2022  114072  

11 20776/2-3-2022  118118  

12 20785/2-3-2022  117190  

13 20786/2-3-2022  L5525  



 
 

14 20788/2-3-2022  L5178 
 

15 21568/3-3-2022  115008  

16 21569/3-3-2022  116086  

17 22484/8-3-2022   116188  

Οι παραπάνφ ζποσδαζηές έτοσν δικαίφμα να πραγμαηοποιήζοσν ηην πρακηική ηοσς άζκηζη 

Η Επιηροπή λαμβάνονηας σπωυη:  

1. Τις αιηήζεις ηφν θοιηηηϋν και ηα ζσνημμένα ασηϋν  

2. Τη βεβαίφζη ηης γραμμαηείας ωηι οι θοιηηηές πληροϊν ηις προψποθέζεις για ηην εκπωνηζη ηης 

πρακηικής ηοσς άζκηζης. 

3. Τις διαθέζιμες θέζεις ΕΣΠΑ (https://praktiki.teiste.gr/?p=19164) για ηο ακαδημαχκω έηος 2021-2022 

οι οποίες είναι 12.  

4. Τα κριηήρια επιλογής θοιηηηϋν  
 

Αποθαζίζει 

Την ηοποθέηηζη ηφν ζποσδαζηϋν ζϊμθφνα με ηοσς παρακάηφ πίνακες: 

 Μέζω ΟΑΕΔ 

α/α Αρ. Ρρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορζασ Επόπτησ 
1 20797/2-3-2022  118175   

2 20801/2-3-2022  114045   

3 20803/2-3-2022  115098   

4 20805/2-3-2022  116203   

5 20806/2-3-2022  118058    

6 20833/2-3-2022  118015   

7 20836/2-3-2022  118001   

8 20837/2-3-2022  118020   

9 20839/2-3-2022  118161   

10 20842/2-3-2022  318001   

11 20850/2-3-2022  114084   

12 20852/2-3-2022  117022   

13 20853/2-3-2022  118011   

14 20866/2-3-2022  118135   

15 20868/2-3-2022  118027   

16 20889/2-3-2022  118130   

17 20902/2-3-2022  116087   

18 20903/2-3-2022  118123   

19 20904/2-3-2022  118074   

20 20905/2-3-2022  116041   

21 20906/2-3-2022  115034   

22 20909/2-3-2022  117030   

23 20911/2-3-2022  118040   

24 20912/2-3-2022  314002   

25 20916/2-3-2022  L5341    

26 20922/2-3-2022  315019   

27 20934/2-3-2022  118041   

28 20937/2-3-2022  118096   

29 20941/2-3-2022  117099   

30 20946/2-3-2022  118072   

31 20952/2-3-2022  118120   

32 20955/2-3-2022  317024   

33 20956/2-3-2022  115163   



 
 

34 20963/2-3-2022  118119   

35 20965/2-3-2022  118002   

36 20966/2-3-2022  118133   

37 20967/2-3-2022  118078   

38 21412/3-3-2022  117177   

39 21415/3-3-2022  317028   

40 21421/3-3-2022  114098   

41 21422/3-3-2022  117046   

42 22027/4-3-2022  113127   

43 22032/4-3-2022  118177   

44 22034/4-3-2022  116062   

45 22036/4-3-2022  116056   

46 20770/2-3-2022  118051   

 

Η σπ. Αρ. 21418/3-3-2022 αίηηζη ηοσ θοιηηηή ++++++++++++++ με Α.Μ. 117178 απορρίπηεηαι 

διόηι ζηη Βεβαίωζη Αποδοτής από ηον θορέα απαζτόληζης ο επιβλέπων ποσ αναθέρεηαι δεν καηέτει 

πηστίο ηλεκηρολόγοσ ή μητανολόγοσ μητανικού ΑΕΙ ή ΤΕΙ.  
 
 

 Πρακηική Άζκηζη ζηην Κύπρο 
 

α/α Αρ. Ρρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορζασ Επόπτησ 
1 20726/2-3-2022  116035   

 
 

 Μέζω ΕΠΑ 
ΡΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΙΤΗΙΩΝ 

   
ΚΙΤΗΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΩΟ 
1.Α Eπίδοςησ – 

Μζςοσ Προσ 
Βαθμολογίασ 

5,00 

1.Β. 
Eπίδοςησ – 

Τυπικό 
Εξάμηνο 

1.Γ. Eπίδοςησ – 
Υπολειπόμενα 

Μαθήματα  

2. 
Κοινωνικά  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΙΩΝ  

1  118064 6,89 34,45 15 10 0 59,45 

2  118201 6,59 32,95 15 0 0 47,95 

3  110027 5,76 28,80 0 10 15 53,80 

4  117031 6,32 31,60 5 10 0 46,60 

5  115112 7,04 35,20 0 10 15 60,20 

6  118009 6,95 34,75 15 0 0 49,75 

7  112100 5,76 28,80 0 0 0 28,80 

8  118146 5,98 29,90 15 0 0 44,90 

9  114072 5,8 29,00 0 10 0 39,00 

10  118118 6,26 31,30 15 10 15 71,30 

11  117190 5,72 28,60 5 0 0 33,60 

12  L5525 6,16 30,80 0 0 0 30,80 

13  L5178 6,25 31,25 0 15 0 46,25 

14  115008 6,26 31,30 0 10 0 41,30 

15  116086 5,83 29,15 0 0 0 29,15 

16  116188 5,81 29,05 0 0 0 29,05 

 

Η σπ. Αρ. 20772/2-3-2022 αίηηζη ηοσ θοιηηηή ++++++++++++ με Α.Μ. 318028 απορρίπηεηαι διόηι 

ζηη Βεβαίωζη Αποδοτής από ηον θορέα απαζτόληζης ο επιβλέπων ποσ αναθέρεηαι δεν καηέτει πηστίο 

ηλεκηρολόγοσ ή μητανολόγοσ μητανικού ΑΕΙ ή ΤΕΙ. 



 
 

 
 

ΡΟΣΩΙΝΟΣ ΡΙΝΑΚΑΣ ΕΡΙΛΟΓΗΣ ΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΡΑ 

ΣΕΙΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Αρ. Ρρ.  ΟΝΟΜΑΤΕΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΩΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΙΩΝ  

ΕΡΟΡΤΗΣ 

1 20776/2-3-2022  118118 71,30  

2 20762/2-3-2022  115112 60,20  

3 20728/2-3-2022  118064 59,45  

4 20743/2-3-2022  110027 53,80  

5 20764/2-3-2022  118009 49,75  

6 20740/2-3-2022  118201 47,95  

7 20761/2-3-2022  117031 46,60  

8 20788/2-3-2022  L5178 46,25  

9 21019/2-3-2022  118146 44,90  

10 21568/3-3-2022  115008 41,30  

11 20774/2-3-2022  114072 39,00  

12 20785/2-3-2022  117190 33,60  

 
 

ΡΟΣΩΙΝΟΣ ΡΙΝΑΚΑΣ ΕΡΙΛΑΧΟΝΤΩΝ  ΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΡΑ 
 

ΣΕΙΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Αρ. Ρρ.  ΟΝΟΜΑΤΕΟΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΩΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΙΩΝ  

1 20786/2-3-2022  L5525 30,80 

2 21569/3-3-2022  116086 29,15 

3 22484/8-3-2022   116188 29,05 

4 20768/2-3-2022  112100 28,80 

 

Οι ενδιαθερωμενοι θοιηηηές έτοσν δικαίφμα σποβολής ένζηαζης με αίηηζή ηοσς ζηη Γραμμαηεία ηοσ 

Π.Π.Σ. Ηλεκηρολωγφν Μητανικϋν Τ.Ε. προς ηην Επιηροπή Πρακηικής Άζκηζης, ενηως πένηε (5) 

εργάζιμφν ημερϋν απω ηην επωμενη ηης ημέρας ανάρηηζης ηφν αποηελεζμάηφν επιλογής ζϊμθφνα με 

ηις οδηγίες ποσ έτοσν αναρηηθεί ζηην ιζηοζελίδα https://praktiki.teiste.gr/?p=16224.  

Η αίηηζη σποβάλλεηαι ηλεκηρονικά ζηα e–mail:  

 ee-teiste@uoa.gr , gpateiste@uoa.gr  

 

Παρακαλοϊμε για ηις δικές ζας ενέργειες.  

Μη σπάρτονηος άλλοσ θέμαηος, ζηο ζημείο ασηω λϊεηαι η ζσνεδρίαζη, ζσνηάζζεηαι ηο πρακηικω και 

σπογράθεηαι φς παρακάηφ.  

 

 

Σα μέλη ηης επιηροπής πρακηικής άζκηζης  

                                    

     

 

 

               

+++++++++++++ 

        

https://praktiki.teiste.gr/?p=16224
mailto:ee-teiste@uoa.gr
mailto:gpateiste@uoa.gr

